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Dip. Ernesto Alarcón Jiménez 
PRI Distrito 33 
ernesto.alarcon@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina Por Definir 
Tel. 555130 1980 Ext. Por Definir   Por Definir 
 

Dip. Daniela Gicela Alvarez Camacho 
Asociación Parlamentaria Ciudadana Distrito 16 
gicela.alvarez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 214 
Tel. 555130 1980 Ext. 2220    
 
Dip. Martha Soledad Avila Ventura 
Morena Distrito 28 
martha.avila@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 601 
Tel. 555130 1980 Ext. 2619   2610 
 
Dip. Yuriri Ayala Zuñiga 
Morena Representación Proporcional 
yuriri.ayala@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 510 
Tel. 555130 1980 Ext. 2526   2534 
 
Dip. Héctor Barrera Marmolejo 
PAN Distrito 26 
hector.barrera@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 211 
Tel. 555130 1980 Ext. 2236    
 
Dip. Valentina Valia Batres Guadarrama 
Morena Representación Proporcional 
valentina.batres@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 502 
Tel. 555130 1980 Ext. 2506   2527 
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Dip. Xochitl Bravo Espinosa 
Asociación Parlamentaria Mujeres Democrátas Representación Proporcional 
xochitl.bravo@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 307 
Tel. 555130 1980 Ext. 2314   2334 
 

Dip. Circe Camacho Bastida 
PT Distrito 25 
circe.camacho@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 611 
Tel. 555130 1980 Ext. 2604   2605 
 
Dip. Anibal Alexandro Cañez Morales 
PAN Representación Proporcional 
anibal.canez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 203 
Tel. 555130 1980 Ext. 2213    
 
Dip. Carlos Cervantes Godoy 
Morena Representación Proporcional 
carlos.cervantes@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 411 
Tel. 555130 1980 Ext. 2421   2435 
 
Dip. María Guadalupe Chávez Contreras 
Morena Distrito 19 
guadalupe.chavez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 405 
Tel. 555130 1980 Ext. 2412   2430 
 
Dip. Luis Alberto Chávez García 
PAN Representación Proporcional 
alberto.chavez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 217 
Tel. 555130 1980 Ext. 2308    

mailto:xochitl.bravo@congresocdmx.gob.mx
mailto:circe.camacho@congresocdmx.gob.mx
mailto:anibal.canez@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Jhonatan Colmenares Rentería 
PRI Representación Proporcional 
jhonatan.colmenares@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 106 
Tel. 555130 1980 Ext. 2115   2132 
 

Dip. Miriam Valeria Cruz Flores 
Morena Distrito 31 
valeria.cruz@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 409 
Tel. 555130 1980 Ext. 2423   2436 
 
Dip. Héctor Díaz Polanco 
Morena Representación Proporcional 
hector.diaz@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 501 
Tel. 555130 1980 Ext. 2504   2516 
 
Dip. Federico Döring Casar 
PAN Representación Proporcional 
federico.doring@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 207 
Tel. 555130 1980 Ext. 2225    
 
Dip. José Gonzalo Espina Miranda 
PAN Representación Proporcional 
gonzalo.espina@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 205 
Tel. 555130 1980 Ext. 2217    
 
Dip. Adriana Ma. Guadalupe Espinosa de los Monteros García 
Morena Distrito 8 
adriana.espinosa@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 306 
Tel. 555130 1980 Ext. 2342   2343 

mailto:jhonatan.colmenares@congresocdmx.gob.mx
mailto:valeria.cruz@congresocdmx.gob.mx
mailto:hector.diaz@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Leticia Estrada Hernández 
Morena Representación Proporcional 
leticia.estrada@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 507 
Tel. 555130 1980 Ext. 2502   2515 
 

Dip. Mónica Fernández César 
PRI Representación Proporcional 
monica.fernandez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 112 
Tel. 555130 1980 Ext. 2133   2121 
 
Dip. Carlos Joaquín Fernández Tinoco 
PRI Representación Proporcional 
joaquin.fernandez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 104 
Tel. 555130 1980 Ext. 2107   2129 
 
Dip. Marcela Fuente Castillo 
Morena Distrito 15 
marcela.fuente@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 511 
Tel. 555130 1980 Ext. 2518   2532 
 
Dip. Diego Orlando Garrido López 
PAN Distrito 2 
diego.garrido@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 206 
Tel. 555130 1980 Ext. 2312    
 
Dip. Jorge Gaviño Ambríz 
PRD Distrito 6 
jorge.gavino@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 109 
Tel. 555130 1980 Ext. 2117    

mailto:leticia.estrada@congresocdmx.gob.mx
mailto:monica.fernandez@congresocdmx.gob.mx
mailto:joaquin.fernandez@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Maxta Iraís González Carrillo 
PRI Distrito 12 
maxta.gonzalez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 105 
Tel. 555130 1980 Ext. 2109   2130 
 

Dip. María de Lourdes González Hernández 
PRI Distrito 20 
lourdes.gonzalez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 101 
Tel. 555130 1980 Ext. 2105   2128 
 
Dip. Frida Jimena Guillen Ortíz 
PAN Representación Proporcional 
frida.guillen@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 212 
Tel. 555130 1980 Ext. 2233    
 
Dip. Luisa Adriana Gutiérrez Ureña 
PAN Representación Proporcional 
luisa.gutierrez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 208 
Tel. 555130 1980 Ext. 2204    
 
Dip. Carlos Hernández Mirón 
Morena Distrito 14 
carlos.hernandez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 301 
Tel. 555130 1980 Ext. 2304   2338 
 
Dip. Tania Nanette Larios Pérez 
PRI Representación Proporcional 
tania.larios@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 102 
Tel. 555130 1980 Ext. 2104   2120 

mailto:maxta.gonzalez@congresocdmx.gob.mx
mailto:lourdes.gonzalez@congresocdmx.gob.mx
mailto:frida.guillen@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Víctor Hugo Lobo Román 
PRD Representación Proporcional 
victor.lobo@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 612 
Tel. 555130 1980 Ext. 2618   2627 
 

Dip. Ana Francis López Bayghen Patiño 
Morena Representación Proporcional 
francis.lopez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 406 
Tel. 555130 1980 Ext.    2413 
 
Dip. Ricardo Janecarlo Lozano Reynoso 
Morena Representación Proporcional 
ricardo.lozano@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 508 
Tel. 555130 1980 Ext. 2526    
 
Dip. Miguel Angel Macedo Escartín 
Morena Distrito 29 
miguel.macedo@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 304 
Tel. 555130 1980 Ext. 2318   2336 
 
Dip. José de Jesús Martín del Campo Castañeda 
Morena Representación Proporcional 
jesus.martin@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 401 
Tel. 555130 1980 Ext. 2404    
 
Dip. Alberto Martínez Urincho 
Morena Distrito 1 
alberto.martinez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 408 
Tel. 555130 1980 Ext. 2402   2425 

mailto:victor.lobo@congresocdmx.gob.mx
mailto:francis.lopez@congresocdmx.gob.mx
mailto:ricardo.lozano@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Elizabeth Mateos Hernández 
Asociación Parlamentaria Mujeres Democrátas Representación Proporcional 
elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 613 
Tel. 555130 1980 Ext. 2629   2615 
 

Dip. Alejandra Méndez Vicuña 
Morena Representación Proporcional 
alejandra.mendez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 404 
Tel. 555130 1980 Ext. 2438   2439 
 
Dip. José Fernando Mercado Guaida 
Morena Representación Proporcional 
fernando.mercado@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 506 
Tel. 555130 1980 Ext. 2513   2531 
 
Dip. Christian Moctezuma González 
Morena Representación Proporcional 
christian.moctezuma@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 503 
Tel. 555130 1980 Ext. 2508   2528 
 
Dip. Claudia Montes de Oca del Olmo 
PAN Distrito 23 
claudia.montesdeoca@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 215 
Tel. 555130 1980 Ext. 2208    
 
Dip. María Guadalupe Morales Rubio 
Morena Distrito 10 
guadalupe.morales@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 603 
Tel. 555130 1980 Ext. 2320   2337 

mailto:elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx
mailto:alejandra.mendez@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Nazario Norberto Sánchez 
Morena Distrito 4 
nazario.norberto@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 504 
Tel. 555130 1980 Ext. 2510   2529 
 

Dip. Nancy Marlene Núñez Resendiz 
Morena Distrito 3 
nancy.nunez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 303 
Tel. 555130 1980 Ext. 2335   2316 
 
Dip. José Martín Padilla Sánchez 
Asociación Parlamentaria Verde por la Ciudad Representación Proporcional 
martin.padilla@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 402 
Tel. 555130 1980 Ext. 2407   2428 
 
Dip. Indali Pardillo Cadena 
Morena Distrito 21 
indali.pardillo@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 412 
Tel. 555130 1980 Ext. 2418   2433 
 
Dip. María de Lourdes Paz Reyes 
Morena Distrito 11 
lourdes.paz@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 509 
Tel. 555130 1980 Ext. 2524   2535 
 
Dip. Gabriela Quiroga Anguiano 
PRD Distrito 24 
gabriela.quiroga@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 111 
Tel. 555130 1980 Ext. 2122   2123 

mailto:nazario.norberto@congresocdmx.gob.mx
mailto:nancy.nunez@congresocdmx.gob.mx
mailto:martin.padilla@congresocdmx.gob.mx
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Dip. América A. Rangel Lorenzana 
PAN Distrito 13 
america.rangel@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 210 
Tel. 555130 1980 Ext. 2231    
 

Dip. José Octavio Rivero Villaseñor 
Morena Distrito 7 
octavio.rivero@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 302 
Tel. 555130 1980 Ext. 2307   2331 
 
Dip. Isabela Rosales Herrera 
Morena Representación Proporcional 
isabela.rosales@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 505 
Tel. 555130 1980 Ext. 2512   2530 
 
Dip. Ricardo Rubio Torres 
PAN Distrito 30 
ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 202 
Tel. 555130 1980 Ext. 2211   2233 
 
Dip. María Gabriela Salido Magos 
PAN Representación Proporcional 
gabriela.salido@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 209 
Tel. 555130 1980 Ext. 2206    
 
Dip. Esther Silvia Sánchez Barrios 
PRI Distrito 9 
silvia.sanchez@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 107 
Tel. 555130 1980 Ext. 2131   2113 

mailto:america.rangel@congresocdmx.gob.mx
mailto:octavio.rivero@congresocdmx.gob.mx
mailto:isabela.rosales@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Jesús Sesma Suárez 
Asociación Parlamentaria Verde por la Ciudad Distrito 5 
jesus.sesma@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 610 
Tel. 555130 1980 Ext. 2606   2626 
 

Dip. Polimnia Romana Sierra Barcena 
PRD Distrito 18 
polimnia.sierra@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 110 
Tel. 555130 1980 Ext. 2125   2135 
 
Dip. Royfid Torres González 
Asociación Parlamentaria Ciudadana Representación Proporcional 
royfid.torres@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 609 
Tel. 555130 1980 Ext. 2602   2624 
 
Dip. Raúl de Jesús Torres Guerrero 
PAN Representación Proporcional 
raul.torres@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 213 
Tel. 555130 1980 Ext. 2205    
 
Dip. Andrea Evelyne Vicenteño Barrientos 
PAN Representación Proporcional 
andrea.vicenteno@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 216 
Tel. 555130 1980 Ext. 2322    
 
Dip. Ana Jocelyn Villagran Villasana 
PAN Representación Proporcional 
jocelyn.villagran@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 204 
Tel. 555130 1980 Ext. 2228    

mailto:jesus.sesma@congresocdmx.gob.mx
mailto:polimnia.sierra@congresocdmx.gob.mx
mailto:royfid.torres@congresocdmx.gob.mx
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Dip. Esperanza Villalobos Pérez 
Morena Distrito 22 
esperanza.villalobos@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 407 
Tel. 555130 1980 Ext. 2432   2416 
 

Dip. Gerardo Villanueva Albarrán 
Morena Distrito 32 
gerardo.villanueva@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 305 
Tel. 555130 1980 Ext. 2310   2332 
 
Dip. Marco Antonio Temistocles Villanueva Ramos 
Morena Representación Proporcional 
temistocles.villanueva@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 403 
Tel. 555130 1980 Ext. 2405   2427 
 
Dip. Christian Damian Von Roerich de la Isla 
PAN Distrito 17 
christian.vonroerich@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 201 
Tel. 555130 1980 Ext. 2212    
 
Dip. Fausto Manuel Zamorano y Esparza 
PRI Representación Proporcional 
manuel.zamorano@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 103 
Tel. 555130 1980 Ext. 2102   2126 
 
Dip. Marisela Zúñiga Cerón 
Morena Distrito 27 
marisela.zuniga@congresocdmx.gob.mx 
Plaza de la Constitución No. 7, Oficina 512 
Tel. 555130 1980 Ext. 2533   2520 

mailto:esperanza.villalobos@congresocdmx.gob.mx
mailto:gerardo.villanueva@congresocdmx.gob.mx
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